
  

 

   

      

  

 

   

  

 

 

 

      

 

        

    

   

 

 

    

   

  

   

  

   

     

 

 

               

          

      

   

         

Z!RZĄDZENIE NR 43/2021
 

BURMISTRZ! GMINY Żukowo
	

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Żukowo w sprawie zmiany wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

Na podstawie § 2 ust/ 1 pkt 1, § 3 ust/ 1 i 2 uchwały nr XXXVIII/390/2013 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 

19 wrzetnia 2013 r/ w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Żukowo 

( Dz/ Urz/ Województwa Pomorskiego poz/ 3403 z dnia 26 wrzetnia 2013 r/). 

Burmistrz Gminy Żukowo zarządza, co następuje. 

§ 1 

1.	 Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Gminy Żukowo w sprawie zmiany 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi/ 

2.	 Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 15 lutego 2021 r. do 15 marca 2021 r. 

3.	 Ustala się zasięg terytorialny konsultacji na teren całej Gminy Żukowo/ 

4.	 Konsultacje będą prowadzone w Ěormie ankiet pisemnych i elektronicznych skierowanych do 

mieszkańców całej Gminy Żukowo/ 

§ 2 

1.	 Konsultacje polegać będą na udzieleniu odpowiedzi na postawione pytanie w ankiecie tj.: 

„ W przypadku koniecznotci zmiany stawki za odbiór odpadów, będzie istniała koniecznotć zmiany
	
metody naliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jaką metodę popierasz.
	

- od każdego mieszkańca,
	

- od ilotci zużytej wody,
	

- od powierzchni lokalu mieszkalnego,
 

- od gospodarstwa domowego, jedna stawka bez względu na ilotć osób w gospodarstwie/”
	

2/ Wzór ankiety stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia/
	

§ 3 

1.	 !nkietę, o której mowa w § 1 ust. 4 można będzie pobrać począwszy od 15 lutego 2021 r. ze 

strony www.zukowo.pl oraz w Urzędzie Gminy w Żukowie ul/ Gdańska 52 w Biurze Obsługi 

Klienta w dni robocze: w poniedziałki w godzinach . 7.30-17/00- wtorki i trody w godzinach. 7/30-

15.30; czwartki w godzinach : 7.30- 15/00- piątki w godzinach. 7/30- 14/30 i następnie wypełnioną 

złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Klienta w Urzędzie Gminy w Żukowie lub do urny 

http:www.zukowo.pl


          

  

            

 

   

       

  

        

 

 

            

          

          

  

  

 

    

 

 

  

 

 

          

           

 

 

 

 

 

 

 

podawczej znajdującej się przed urzędem przy wejtciu nr III lub wypełnić w wersji elektronicznej 

zamieszczonej pod linkiem https://bip.zukowo.pl/e,ankiety.html. 

2.	 W przypadku przesłania ankiety przesyłką pocztową/ kurierską decyduje data jej wpływu do 
Urzędu Gminy w Żukowie/ 

3.	 !nkiety dostarczone po terminie nie będą brane pod uwagę/ 

4.	 Każdy mieszkaniec Gminy Żukowo, będzie mógł wypełnić ankietę poprzez postawienie znaku „X” 
przy metodzie naliczania opłaty za odbiór odpadów, którą preĚeruje ( jednokrotny wybór). 

5.	 Wszelkie modyfikacje ankiety w postaci zmiany tretci, wytłuszczeń, komentarzy itp/ są 

niedozwolone i skutkują jej unieważnieniem/ 

§ 4 

1.	 Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomotci w terminie 1 miesiąca od ich 
zakończenia poprzez opublikowanie w Biuletynie InĚormacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Żukowie oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń znajdującej się w budynku Urzędu Gminy 

Żukowo/ 

2.	 Wyniki konsultacji nie mają charakteru wiążącego/ 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Trodowiska i Rolnictwa/ 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania/ 

BURMISTRZ 

Wojciech Kankowski 

https://bip.zukowo.pl/e,ankiety.html


 

 

 

 

 

  

     

  

 

  

   

       

  

        

 

Załącznik nr 1 

Do zarządzenia nr 43/2021 

Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

ANKIETA 

W przypadku koniecznotci zmiany stawki za odbiór odpadów, będzie 

istniała koniecznotć zmiany metody naliczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, jaką metodę popierasz: 

od każdego mieszkańca, 

od ilotci zużytej wody, 

od powierzchni lokalu mieszkalnego, 

od gospodarstwa domowego, jedna stawka bez względu na ilotć osób 

w gospodarstwie. 

Pouczenie: !nkietę wypełnia się poprzez postawienie znaku „X” przy preĚerowanej metodzie 
naliczania opłaty za odbiór odpadów ( jednokrotny wybór)/ 


	fill_1: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	undefined_3: 


